[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 725/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal instalação de refletores junto à Quadra Poliesportiva do CEU das Artes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute instalação de refletores junto à Quadra Poliesportiva do CEU das Artes.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população barbarense, solicitamos instalação de refletores junto à Quadra Poliesportiva do CEU (Centro de Artes e Esportes Unificados) visando promover condição da prática de esportes no período noturno no referido local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2021.

ARNALDO ALVES
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1302/2021 - 18/02/2021 12:42